－ 1 －

组织〔2022〕16号

校内各单位：

经校党委常委会研究决定：

黄元海同志任教师工作部（人事处）专干科科长，免去其教

师工作部（人事处）师资科科长职务；

王冬梅同志任教师工作部（人事处）师资科科长，免去其教

师工作部（人事处）综合科科长职务；

陆威同志任教师工作部（人事处）综合科科长，免去其国有

资产管理处、基建处综合科科长职务；

林美云同志任离退处综合科科长，免去其离退总支组织员

 － 2 －

（正科级）职务；

张雄亮同志任后勤管理处膳食科科长，免去其后勤管理处校

园环境管理科科长职务；

郭艺容同志任后勤管理处校园环境管理科科长，免去其后勤

管理处膳食科科长职务。

特此通知。

                   中共闽南师范大学委员会组织部

                              2022年 4月 28日

抄送：

中共闽南师范大学委员会组织部   二〇二二年四月二十八日印发